
 

 

Stránka 1 z 5 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATELE 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ – REKONSTRUKCE VÝMĚNÍKOVÉ STANICE 
 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

Hodonín, PSČ 695 35   

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Jaroslav Malát 

Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Mgr. Andrea Nedůchalová 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  ZŠ U Červených domků – rekonstrukce výměníkové stanice    
 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  bez. ev. čísla 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na Dodávky  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení    
 
Použité zkratky:  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
ZD - Zadávací dokumentace 



 

 

Stránka 2 z 5 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), 
odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín dne 17. 5. 2021.  
 
Dodavatelům uvedených v Seznamu oslovených dodavatelů pro veřejnou zakázku schválených radou města dne 11. 5. 
2021 (usnesení č. 4085), byla dne 17. 5. 2021 odeslána výzva k účasti datovou poštovní schránkou a prostřednictvím 
systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). 
 
Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání nabídek byla: od 17. 5. 2021 do 4. 6. 2021 10:00:00 hodin. 
 
Místo pro podání nabídek: Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na 
adrese https://josephine.proebiz.com/cs/tender/12364/summary.   
 
Zadávací lhůta: Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná 
běžet dle § 40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění 
zadávací lhůty.   
 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK) 

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání nabídek bylo zahájeno bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 04. 06. 2021 10:00:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny 
(rozpečetěny) elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
Datum zahájení otevírání nabídek (zpřístupnění nabídek): 4. 6.  2021  
Čas zahájení otevírání nabídek (zpřístupnění nabídek): 10:03:41 hodin 
 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu a posouzení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Libor Střecha  Starosta města  

V z. Mgr. Petr Spazier  Vedoucí odboru právního a majetku   

Ing. Jaroslav Malát Referent /  Odbor investic a údržby 

Mgr. Andrea Nedůchalová  Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní a majetku  

 
Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatost – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/12364/summary


 

 

Stránka 3 z 5 

 

3. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ  

 

Po uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele a na www stránkách města Hodonína, byla výzva odeslána 

těmto dodavatelům:     

 

Název, sídlo, IČO 

UCHYTIL s.r.o.  
K terminálu 507/7, Brno, PSČ 619 00, IČO 60734078 

VS-top, s.r.o.  
Družstevní 369, Želešice, PSČ 664 43, IČO 29202825 

Městská bytová správa, spol. s r.o.  
Rodinova 691/4, Hodonín, PSČ 695 01, IČO 63489953 

HOMOLA a.s.  
Vratimovská 624/11, Ostrava, PSČ 718 00, IČO 26792770 

ERDING, a.s.  
Zaoralova 2058/5, Brno, PSČ 628 00, IČO 25512455 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK  

 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal jedinou nabídku uvedenou níže.      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno VS-top, s.r.o.  

Sídlo Družstevní 369, Želešice, PSČ 664 43 

IČO 29202825 

Datum a čas doručení nabídky  4. 6. 2021 9:17:43 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena včetně 
DPH 

3 537 929,00 Kč  



 

 

Stránka 4 z 5 

 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDKY  

 

Nabídka byla zadavateli předložena elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
Hodnotící komise posuzovala prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace dodavatele (účastníka) a ostatní požadavky dle 
Zadávací dokumentace (dále také jen ZD).  
 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno VS-top, s.r.o. 

Sídlo Družstevní 369, Želešice, PSČ 664 43 

IČO 29202825 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2. ZD  

ANO 

Poznámka Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.3 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku  
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.3 písm b) ZD  

ANO 

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku  
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.3 písm c) ZD 

ANO 

Poznámka Osvědčení o autorizaci č. 17197 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.4 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 8 odst. 8.5.1. ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 8 odst. 8.5.2. ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Osvědčení o autorizaci č. 17197 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 9 ZD  

ANO 



 

 

Stránka 5 z 5 

 

 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 
Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 
požadavků zadavatele, a z výběrového řízení vyloučena.  
 
Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku z výběrového řízení.   
 

7. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

ZÁVĚR KONTROLY A POSOUZENÍ:   

 

Nabídka č. 1 - VS-top, s.r.o. (IČO 29202825)  

Hodnotící komise posoudila splnění zadavatelem požadované kvalifikace a způsobilosti, přičemž po posouzení konstatuje, 
že dodavatel (účastník) VS-top, s.r.o. (IČO 29202825) zadavatelem požadovanou kvalifikaci a způsobilost ve své nabídce 
v plném rozsahu prokázal a splňuje. Hodnotící komise posoudila splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, 
přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, že nabídka dodavatele (účastníka) VS-top, s.r.o. (IČO 29202825) 
je zpracována plně v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené 
podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka dodavatele (účastníka) VS-top, s.r.o. (IČO 29202825) byla z hlediska 
celkového posouzení dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 
shledána V POŘÁDKU. 
 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící komise 
 

Libor Střecha  

V z. Mgr. Petr Spazier   

Ing. Jaroslav Malát  

Mgr. Andrea Nedůchalová   

 

V Hodoníně, dne:  4. 6. 2021  

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Pojištění odpovědnosti  
dle článku 15 odst. 15.5 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení 
Pojistná smlouva 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 


